
           

 

    УКРАЇНА
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

2023 року          м. Чернігів №                 .

Про передачу майна за договором
відповідального зберігання з
правом користування

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 
«Про благодійну діяльність та благодійні організації», з метою створення 
резервних потужностей на твердому паливі на котельних, що обслуговують 
об’єкти соціальної інфраструктури, у період відсутності газопостачання, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Надати згоду виконавчому комітету Чернігівської міської ради (код 
ЄДРПОУ 04062015) на передачу майна, що отримане як допомога від Агенства 
США з міжнародного розвитку (USAID) в рамках Програми «Проєкт 
енергетичної безпеки», Акціонерному товариству «Облтеплокомуненерго» (код 
ЄДРПОУ 03357671) за договором відповідального зберігання з правом 
користування відповідно до додатку до цього рішення.

2. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Геращенку В. М. забезпечити укладення договору відповідального 
зберігання з правом користування.

3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
ради Геращенку В. М., відділу обліку та звітності Чернігівської міської ради 
(Дедущенко Н. М.) здійснити передачу майна відповідно до діючого 
законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО       


